
UCHWAŁA NR 199/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się na kierunku 
pielęgniarskim. 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i uchwały Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego Nr. V/34/2019 z dnia 
29 marca 2019r. w sprawie określenia zasad przyznawania przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki stypendium 
studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarskim - Program Stypendialny "Pielęgniarka" uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendium dla studentów kierunku pięlęgniarskiego 
w kwocie 500 zł brutto, na rok akademicki 2020/2021 w ramach Programu Stypendialnego "Pielęgniarka", 
przyjętego uchwałą Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeckiego Nr V/34/2019 z dnia 29 marca 2019r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wnioski w ramach naboru przyjmowane będą do dnia 31 października 2021r. 

§ 3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze umieszcza się na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Strzelcach 
Krajeńskich oraz Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4047068-27E8-4F56-8AC6-FA9829FC12B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 199/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Ogłoszenie o naborze wniosku 

Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego ogłasza nabór wniosków o przyznanie stypendium 
w wysokości 500 zł brutto miesięcznie dla studentów kierunku pielęgniarskiego, na rok akademicki 
2021/2022. 

1) Stypendium może być przyznane jeżeli osoba ubiegająca się spełnia łącznie następujące kryteria: 

- jest studentem kierunku pielęgniarskiego; 

- nie powtarza roku, na który ubiega się o przyznanie stypendium i nie korzysta z urlopów określonych 
w regulaminie studiów w okresie, na który ubiega się o przyznanie stypendium; 

- zawrze umowę o udzielenie stypendium, w której w szczególności zobowiąże się do podjęcia 
zatrudnienia jako pielęgniarka/pielęgniarz, w wymiarze pełnego etatu w podmiocie leczniczym, 
w którym Powiat Strzelecko - Drezdenecki posiada udziały, niezwłocznie lecz nie później niż rok po 
ukończeniu studiów, na okres nie krótszy niż 24 miesiące. 

2) Wniosek, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego 
z dnia ...  2021r. Nr .../2021 o przyznanie stypendium składa zainteresowany student. 

3) Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie z uczelni o statusie studenta kierunku pielęgniarskiego wraz 
z zawartą informacją o realizowaniu przez studenta nauki zgodnie z planem studiów, bez powtarzania roku 
i korzystania z urlopu. 

4) Wnioski należy składać w Starostwie Powiatowym w Strzelcach Kraj. 66-500, przy ul. Ks. St. 
Wyszyńskiego 7 w terminie do dnia 30 października 2021 r. W przypadku wniosków przesłanych drogą 
pocztową o dacie złożenia wniosku decyduje data stempla pocztowego. 

5) Wnioski o przyznanie stypendium będą rozpatrywane przez Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
w terminie dwóch tygodni od dnia upływu terminu składania wniosków. 

6) O przyznaniu stypendium wnioskodawcy zostaną poinformowani pisemnie w terminie do dnia 30 listopada 
2019 r. Informacja o wyborze wniosków zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu StrzeleckoDrezdeneckiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4047068-27E8-4F56-8AC6-FA9829FC12B4. Podpisany Strona 1



WNIOSEK

O PRZYZNANIE POMOCY MATERIALNEJ DLA STUDENTA KIERUNKU PIELĘGNIARSKIEGO

W ROKU AKADEMICKIM 2021/2022

WYPEŁNIA STUDENT

1. Imię (imiona) i nazwisko ............................................................................................................................

2. Data i miejsce urodzenia ...........................................................................................................................

3. PESEL .........................................................................................................................................................

4. Telefon, adres e-mail .................................................................................................................................

5. Nazwa i adres uczelni ................................................................................................................................

6. Obecny rok studiów ..................................................................................................................................

7. Adres stałego miejsca zamieszkania........................................................................................................

Wnioskuję o przyznanie pomocy materialnej na okres od 1 października 2021 r. do 30 czerwca 2022 r.

Oświadczam, że zgodnie z art. 7 ust. 1-4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie

o ochronie danych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb naboru i realizacji umowy

o pomocy materialnej.

.......................................................

podpis Studenta

Załączniki:

1) zaświadczenie z uczelni o statusie studenta, z informacją o realizowaniu przez studenta nauki zgodnie

z planem studiów (bez powtarzania roku, korzystania z urlopów),

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 199/2021

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4047068-27E8-4F56-8AC6-FA9829FC12B4. Podpisany Strona 1



STANOWISKO ZARZĄDU POWIATU

* Komisja proponuje przyznać pomoc materialną w wys. 500 zł brutto (słownie: pięćset złotych) miesięcznie zgodnie z

wnioskiem.

* Wniosek odrzucono (wskazać powód/-y):

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

................................................................

Podpis Przewodniczącego Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4047068-27E8-4F56-8AC6-FA9829FC12B4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała Zarządu w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym

się na kierunku pielęgniarskim na rok 2021/2022 jest konsekwencją uchwały Rady Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego Nr V/34/2019 z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie określenia zasad przyznawania przez

Powiat Strzelecko-Drezdenecki stypendium studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarskim -

Program Stypendialny „Pielęgniarka". W związu z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Strzelce Kraj. 08.04.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4047068-27E8-4F56-8AC6-FA9829FC12B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6

	Załącznik 2
	Załącznik

